
    
Škoda - Superb € 28 900 € 29 900

PVN 0%
  

 

2022
Izlaiduma gads

 

Dīzelis
Degviela

 

Automāts
Ātrumkārba

 

150 zs
Jauda

 

27149
Nobraukums

 

5
Sēdvietas

Škoda Superb Ambition

Pirmā reģistrācija : 22.06.2022
Dzinējs : 2.0 Tdi dīzeļa dzinējs
Jauda : 110kw/150zs
Degvielas patēriņš:
- vidēji : 4.9 litri/100 km
- pilsētā : 7.0 litri/100 km
CO2 izmeši : 129g / 100 km
Emisiju standarts : Euro 6 DG
7 ātrumu DSG automātiskā ātrumkārba
Nobraukums : 27 149 km (patiess un pārbaudāms noskrējiens)

Jauna iegādāta kā arī visas apkopes veiktas Green Motors SIA, viens īpašnieks.
Rūpnīcas garantija līdz 21.06.2027, 5 gadi / 100 000 km.

A/M veikta pirmspārdošanas pārbaude, uz doto brīdi tā ir nevainojamā tehniskā stāvoklī.

Auto iespējams apskatīties Rīgā, Krasta ielā 5, Škoda oficiālajā dīlercentrā SIA Green Motors.

Pie mums ir iespējams nokārtot līzingu un apdrošināšanu uz izdevīgiem nosacījumiem.
Pirms automašīnu apskates sazināties pa zemāk norādītajiem telefona numuriem.
Jūsu automašīna var kalpot kā daļa samaksas.

Aprīkojums :

Audio un multimēdiju sistēmas

DIGITAL INSTRUMENT PANEL- krāsainais 10, 25 " ekrāns
Multimēdiju sistēmas 8" skārienjūtīgs, krāsains ekrāns
8 skaļruņu audio sistēma
Bluetooth brīvroku sistēma / USB / SD1



DAB - digitālais radio uztvērējs
Mirror Link funkcija
Apple CarPlay / Android Auto informācijas un izklaides sistēma

Drošības un vadītāja palīgsistēmas

Elektroniskā stabilitātes kontrole ESC
Priekšējos sēdekļos integrēti galvas balsti
Gaisa drošības spilveni priekšā sēdošiem ar iespēju atslēgt pasažiera drošības spilvenu
Sānu drošības spilveni priekšā sēdošiem un drošības spilvenu aizkari
Vadītāja ceļgalu drošības spilvens
LIGHT ASSIST ar lietus sensoru - gaismu asistents ar COMING/LEAVING HOME, TUNNEL LIGHT un DAY LIGHT funkciju
Apsildāms vējstikls
Kruīza kontrole ar ātruma ierobežotāju SPEED LIMITER
Avārijas bremzēšanas sistēma
Adaptīvā ruīza kontrole ar ātruma ierobežotāju SPEED LIMITER
Priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori,
MANOEUVRE ASSIST - automašīnas novietošanas palīdzības sistēma
Atpakaļskata kamera ar mazgāšanas sistēmu
Hill hold control
Start / Stop sistēma
Elektroniskā stāvbremze
Riepu spiediena kontrole
LED priekšējie lukturi
LED dienas gaitas gaismas
Miglas lukturi priekšā
Pilnie LED aizmugurējie lukturi
ISOFIX bērnu sēdeklīšu stiprinājumi otrajā sēdekļu rindā

Komforts un funkcionalitāte

Apsildāms vējstikls
Centrālā atslēga ar tālvadību (2 atslēgas)
Elektriskie logu pacēlāji priekšējās un aizmugurējās durvīs ar komforta funkciju un drošības slēdzi
Elektriska bagāžas nodalījuma durvju atvēršana un aizvēršana
Elektriski nolokāmi sānu spoguļi ar atmiņas funkciju
CLIMATRONIC 2-zonu klimata kontrole ar lietus sensoru
Elektromehānisks stūres pastiprinātājs
Trīsspieķu multifunkcionāla ādas stūre
Salona atpakaļskata spogulis ar automātisko aptumšošanos
Priekšējo sēdekļu apsilde
Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju
Regulējams atzveltnes jostas vietas izliekums priekšējiem sēdekļiem
Regulējams elkoņu balsts starp priekšējiem sēdekļiem ar sīklietu novietni
Nolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne ar dalījumu 60/40
Atlokāms elkoņu balsts aizmugurē sēdošajiem
12V rozete bagāžas nodalījumā
Lietussarga turētājs vadītāja durvīs
Siltumizolējoši un 5% tonēti sānu un aizmugurējais stikls
SUNSET - papildus aizmugurējo sānu un aizmugurējā stikla tonējums 35%
Apsildāmas vējstikla apskalotāju sprauslas
Priekšējo lukturu mazgāšanas sistēma
Pagaidu rezerves ritenis ar tērauda disku
Metālisks krāsojums - Lava Blue metallic
17" vieglmetāla diski.

Daniels Jākobsons



  Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants 

  Tālrunis: +371 23 205 522 

E-pasts: daniels.jakobsons@greenmotors.lv 

Artūrs Freimanis
  Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants 

  Tālrunis: +371 29 263 584 

E-pasts: arturs.freimanis@greenmotors.lv 



Aprīkojums Elektr. stūres pastiprinātājs,  Klimata kontrole,  Salona gaisa filtrs,  Borta dators,  Riepu spiediena kontrole,  
Parkošanās sens. priekšā,  Parkošanās sens. aizmugurē,  Atpakaļskata kamera,  Distances kontrole,  Lietus
sensors,  Adaptīvā kruīzkontrole,  Avārijas bremzēšanas sist.,  Keyless Go,  Sistēma Starts-Stop,  El.
bagāžnieka aizvēršana, 

Aprīkojums Servisa grāmatiņa,  Vieglmetāla diski, 

Gaismas LED,  LED bremžugunis,  Papildus bremžu signāls,  Miglas lukturi,  Automāt. tuvās gaismas, 

Stūre Regulējama,  Daudzfunkcionāla,  Apsildāma, 

Salons Roku balsti,  Tonēti aizmugurējie logi,  Isofix stiprinājumi, 

Sēdekļi El. regulējami,  Apsildāma,  Ar atmiņu, 

Spoguļi El. regulējami,  Apsildāma,  Aptumšojošie,  El. nolokāmi, 

Hi-Fi FM/AM,  USB,  LCD,  Bluetooth,  Hands-free, 

Drošība ABS,  Centrālā atslēga,  Signalizācija,  Imobilaizers,  Air-bag,  ESP,  ASR, 





KONTAKTINFORMĀCIJA

GREEN MOTORS SIA
Krasta iela 5, Rīga, LV-1050

T: +371 29 263 584
E-pasts:: info@greenmotors.lv  

 

Mazlietotu automašīnu departamenta darba laiks:
Darba dienās: 09:00 - 18:00
Sestdienās: 10:00 - 16:00
Svētdienās: Brīvdiena  

Autortiesības © 2017 Green motors. Visas tiesības aizsargātas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

